



Faktúra č. 20150144

MBB a.s.
 ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: **19-02-2015**
 Číslo: *442/2015*

Strana: 1
 Číslo zákazky: CC150095

AUTO - TRADING s.r.o.

Zákazník
 MBB a.s.

IČO
 36039225

Zvolenská cesta 171
 974 01 Banská Bystrica

ČSA 26
 974 01 Banská Bystrica

DIČ:
 2020093504

IČO 47250364 Telefón 0484162246

Tel. 0917876569

IČ DPH:
 SK2020093504

DIČ: 2023847111 Fax 0484162245

IČ DPH: SK2023847111 Firma je zapísaná v OR Okr. súdu

Vozidlo **BERLINGO 2 Fg. 1.4i** EČV **BB-639CC** Dátum predaja **07.10.2005**

Účet 2920900369/1100 Košice 1, odd.: Sro, vl.č.: 33225/V

IBAN SK931100000002920900369 SWIFT TATRSKBX Prijímací technik: Ing. Rudolf Žabka

Vozidlo: BERLINGO 2 Fg. 1.4i 600	EČV: BB-639CC	Dátum vystavenia faktúry 13.02.2015	Dátum dodania tovaru alebo služby: 13.02.2015
Stav tachometra: 51451 km	Stav PHM:	Dátum splatnosti 20.02.2015	Forma úhrady: Prevodom
VIN: VF7GBKFWB94201922	Zložená záloha: 0€	Prijaté dňa: 12.02.2015 08:54	

Pracovné operácie

Pozícia	Popis	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
245C0910	VÝMENA SERVOČERPADLA	0,2000€	440,00 CAW	20%		88,00€
93120000	SERVISNÁ ÚDRŽBA PO 50000KM	0,2000€	250,00 CAW	20%		50,00€
VBK	VYMENA BRZDOVEJ KVAPALINY S ODVZDUSNENIM SYSTEMU	0,2000€	110,00 CAW	20%		22,00€
Práca celkom:						160,00€


Vydaný materiál

Katalógové číslo / Názov	Jedn.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena	
016488 TESNENIE UZÁVERU VYPÚŠTANIA MOTOROVÉHO OLEJA	1,53€	1,00 KS	20%		1,53€	
1109CK FILTER OLEJOVÝ	13,13€	1,00 KS	20%		13,13€	
1444VH FILTRAČNÝ PRVOK VZDUCHOVÉHO FILTRA	14,02€	1,00 KS	20%		14,02€	
4007WQND POMOCNÉ ČERPADLO RIADENIA	158,34€	1,00 KS	20%		158,34€	
CINOL ZIMA VODA DO OSTREKOVAČOV	0,85€	1,00 KS	20%		0,85€	
TO ATX TOTAL FLUIDE ATX SERVO OLEJ	7,92€	0,53 KS	20%		4,20€	
TO5W40 OLEJ MOTOROVÝ TOTAL Q9000 5W/40 1L	7,98€	3,30 L	20%		26,33€	
TOHBF4 KVAPALINA BRZDOVÁ 0,5 L	6,59€	1,00 KS	20%		6,59€	
Materiál celkom:						224,99€

Rekapitulácia DPH		
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná 20%	384,99€	77,00€
Znížená 10%	0,00€	0,00€
0%	0,00€	

SPOLU BEZ DPH 384,99€
 DPH CELKOM 77,00€
 ZAKRÚHLENIE 0,00€
 SPOLU K ÚHRADE 461,99€

Podpis zákazníka: _____ Za opravovňu Podpis prijímacieho technika _____


AUTO TRADING s.r.o.
 Zvolenská cesta 171
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 47 250 364
 IČ DPH: SK2023847111
 3-